
  

 

  

  ريزي و سنجش مهارت  معاونت پژوهش، برنامه

  ريزي درسي  دفتر پژوهش، طرح و برنامه

  

  استاندارد آموزش شغل
 يا دروازه ليجرثق اپراتور

 

  گروه شغلي      

  زمينيو نقل  حمل 
  كد ملي آموزش شغل    

10002003102 3 438

شناسه  نسخه
 شايستگي

سطح  شناسه گروه شغلشناسه
 مهارت

Isco-08 

  

 1/11/82: تاريخ تدوين استاندارد 

9‐ 
73/

39/
1/1

  



 1

 

  
  

    

  
 

   آموزش- كنندگان استاندارد شغل تهيه

  مرتبط ي تجربي سابقه  رشته تحصيلي  مدرك  نام و نام خانوادگي  رديف
   - سال مدير آموزش7( سال  18  مديريت صنعتي  كارشناسي  مجيد جلالوندي  1

  كارگاه سال مدير 10
  

 علي اسدي  2

  
 فني  ديپلم

-  
  اپراتور (  سال آونگان12

  )يل دروازه اي جرثق
  

اپراتور جرثقيل ( سال لجور 15 فني   ديپلم   حميد اله دادي  3
دروازه اي ، تعميركار ، مونتاژكار 

  )سيستم برق جرثقيل 

سال مدير طراحي و مهندسي 30  مكانيك  كارشناس  علي اكبر نظامي راد  4
  توليد

   تهيهكارشناس(  سال 12  زبان و ادبيات فارسي  كارشناسي  حسين خياباني  5
  ) استاندارد ها
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  : تعاريف 
  : استاندارد شغل 

مشخصات شايستگي ها و توانمندي هاي مورد نياز براي عملكرد موثر در محيط كار را گويند در بعضي از موارد اسـتاندارد حرفـه اي نيـز                         
  .شود گفته مي 

  : استاندارد آموزش 
  . ي يادگيري براي رسيدن به شايستگي هاي موجود در استاندارد شغل  نقشه

  :  نام يك شغل 
  . به مجموعه اي از وظايف و توانمندي هاي خاص كه از يك شخص در سطح مورد نظر انتظار مي رود اطلاق مي شود 

  : شرح شغل 
ز قبيل جايگاه يا عنوان شغل ، كارها  ارتباط شغل با مـشاغل ديگـر در يـك حـوزه شـغلي ،                        بيانيه اي شامل مهم ترين عناصر يك شغل ا        

  . مسئوليت ها ، شرايط كاري و استاندارد عملكرد مورد نياز شغل 
  : طول دوره آموزش 

  . حداقل زمان و جلسات مورد نياز براي رسيدن به اهداف يك استاندارد آموزشي 
  : ويژگي كارآموز ورودي 

  . ل شايستگي ها و توانايي هايي كه از يك كارآموز در هنگام ورود به دوره آموزش انتظار مي رود حداق
  : ارزشيابي 

كتبـي عملـي و     ،  عملـي    بخش   ه، كه شامل س   فرآيند جمع آوري شواهد و قضاوت در مورد آنكه يك شايستگي بدست آمده است يا خير                 
  . اخلاق حرفه اي خواهد بود 

  : ربيان صلاحيت حرفه اي م
  .حداقل توانمندي هاي آموزشي و حرفه اي كه از مربيان دوره آموزش استاندارد انتظار مي رود 

  : شايستگي 
  . توانايي انجام كار در محيط ها و شرايط گوناگون به طور موثر و كارا برابر استاندارد 

  : دانش 
كه مي توانـد شـامل علـوم        . اي رسيدن به يك شايستگي يا توانايي        حداقل مجموعه اي از معلومات نظري و توانمندي هاي ذهني لازم بر           

  . ، تكنولوژي و زبان فني باشد ) ، زيست شناسي ، شيمي ، فيزيك رياضي ( پايه 
  : مهارت 

  . معمولاً به مهارت هاي عملي ارجاع مي شود . حداقل هماهنگي بين ذهن و جسم براي رسيدن به يك توانمندي يا شايستگي 
  : نگرش 

 .  مجموعه اي از رفتارهاي عاطفي كه براي شايستگي در يك كار مورد نياز است و شامل مهارت هاي غير فني واخلاق حرفه اي مي باشد 
  : ايمني 

  .مواردي است كه عدم يا انجام ندادن صحيح آن موجب بروز حوادث و خطرات در محيط كار مي شود 
  :توجهات زيست محيطي 

 .ر شغل بايد رعايت و عمل شود كه كمترين آسيب به محيط زيست وارد گرددملاحظاتي است كه در ه
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   اپراتور جرثقيل دروازهاي :نام شغل 
اپراتور جرثقيل دروازه اي در حوزه حمل و نقل كارگاهي مي باشد و شايستگي هـايي                : تعريف شغل   

نواع بكسل و زنجيـر     بستن ا ...  ورقگير و    ، قرص مگنت    ، لوله گير    ، گيره   ، كار با انواع قلاب       از قبيل 
 ، كار بـا مكانيزمهـاي پلهـاي دروازه اي    ، و اصول حركتي آن  جرثقيل دروازه اي  به حركت درآوردن    

سرويسكاري و گزارش نويسي  و علامت دهي را دارا مي باشـد و بـا مـشاغل مختلـف بـاربرداري و                  
  . باربندي در ارتباط مي باشد 

 

    وروديويژگي هاي كارآموز 
  ديپلم : تحصيلات ميزان حداقل 

  لامت جسمي و ذهني كاملس: توانايي جسمي حداقل 

  ندارد :مهارت هاي پيش نياز اين استاندارد 

  آموزش  دوره طول

  ساعت      166    : آموزش                   دوره طول

  ساعت       63    :                ـ زمان آموزش نظري

  ساعت      103   :                 ـ زمان آموزش عملي

  ساعت        - :    كارورزي                               ـ 
  ساعت       -  :                                ـ زمان پروژه

  شيوه ارزشيابي 
  ٪25كتبي عملي  -
 ٪65عملي  -
   ٪ 10اخلاق حرفه اي -
 

  صلاحيت هاي حرفه اي مربيان 
  نيك با سابقه كار پنج سال  مكاليسانسدارابودن مدرك تحصيلي 
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                              1استاندارد شغل
    شغلي2 شايستگي هاي-

 توانايي ها  رديف

   ورقگير و تراورس، قرص مگنت ، لوله گير  ، گيره  ،توانايي كار با انواع قلاب  1

  توانايي بستن انواع سيم بكسل و زنجير و تسمه  2

  حركت درآوردن جرثقيل دروازه اي و اصول حركتي آن توانايي به   3

  توانايي كار با مكانيزمهاي حركتي پلهاي دروازه اي و اصول بهره برداري آن   4

   دروازه ايتوانايي سرويس كاري سيستمهاي مختلف جرثقيل  5

  در جرثقيل دروازه ايتوانايي گزارش نويسي و اصول علامت دهي   6

7    

8    

9    

10    

11    

12    

 

                                                           
1. Occupational  Standard      
2 Competency 
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

 ، لولـه گيـر      ،گيـره   ،  توانايي كار با انواع قلاب       : عنوان توانايي    -1

  ستراور، قرص مگنت ورق گير 
10 15 25 

  
    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  مرتبط توجهات زيست محيطي

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : دانش 
 قلاب و ظرفيت مجاز باربرداري آنهاانواع  -

 زاويه زير قلابانواع  -

 لوله گير و گيره و ظرفيت مجاز آنهاانواع  -

 قرص مگنت و ورق گير و ظرفيت مجاز آنهاانواع  -

  انواع تراورس و پالت و ظرفيت مجاز آنها -

  
2  
1  
2  
2  
3  

  

مرتبط آموزشـي   پوسترهاي   -    
  باربندي

 تن5 تن و 2قلاب  -

 لوله گير  -

 ورق گير افقي و عمودي -

 قرص مگنت -

 تراورس قلاب دار -

  پالت -

  : مهارت 
 باربندي با قلاب  -
  باربندي با لوله و گيره -

  اتصال قرص مگنت به بار  -

 چگونگي صدور فرمان و ختم فرمان به قرص مگنت -

 اتصال پليت به ورقگير هاي افقي -

  اتصال پليت به ورقگير هاي عمودي  -

 چيدمان قطعات در پالت تراورس  -

 استفاده از حداكثر طرفيت مجاز تراورس و پالت -

  اتصال قلاب  شكل و آي بولت به يكديگر و بار -

    

2  

2  
2  
2  
1  
1  
1  
2  
2  

  

  :نگرش 
       رعايت دقت و اطمينان در استفاده از ابزارهاي باربرداري-     

  

   : ايمني 

 يق ايمني در هنگام استفاده از ابزارهاي باربرداري     رعايت نكات دق-    
  شامل كفش و كلاه و دستكش و لباس استفاده از لوازم ايمني شخصي در كارگاه -

  

    :  توجهات زيست محيطي   
     .   توجه به ملاحظات زيست محيطي جهت بازيافت بخشي از تجهيزات  اسقاطي- 

 

   آي بولت-

 
  استاندارد آموزش 
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  ي تحليل آموزشي  برگه-
   

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري
  ه بستن انواع سيم بكسل ، زنجير و تسم:  عنوان توانايي -2

12 21 33  

  
    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  مرتبط توجهات زيست محيطي

 ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  مصرفي و منابع آموزشي

  : دانش 
 انواع سيم بكسل مغز فولادي و مغز كنفي -

  ، پارگي ، دفرمگي سيم بكسل ظرايب ساييدگي -

 انواع سيم بكسل يك طرفه ، دو طرفه ، صلبي -

 انواع زنجيرهاي نواري ، حلقه اي ، جوشي و پليتي و حدود اسقاط آنها -

  انواع تسمه هاي چشمي و حلقه اي و حدود اسقاط آنها -

  
2  
2  
2  
2  
2  
2  

    

  : مهارت 
 تهيه سيم بكسل هاي باربلندكن به روشهاي مختلف -

 بكسل به وسايل ديگر  اتصال سيم  -

 سيم بكسل اندازي به شفت ها و لوله ها  -

 سيم بكسل اندازي و باربندي انواع دستگاهها و ماشين آلات  -

 سيم بكسل اندازي به انواع قطعات ، چرخ دانده ها رينگخا و پولي ها -

  صحيح سيم بكسل اندازي به بارهاي مرده و نامعلوم -

  مونتاژ و دمونتاژ سيم بكسل درام -

 تصال زنجير به وسايل ديگر باربرداري ا -

 طريقه  نگهداري و انبارش انواع زنجير  -

 اتصال انواع تسمه ها به وسايل ديگر باربرداري -

 طريقه نگهداري و انبارش انواع تسمه -

  ...چگونگي استفاده از جداول مجاز بارگيري سيم بكسل ، زنجير و  -

    
2  
  2  

2  
2  
1  
1  
3  
2  
2  
1  
1  
2  

  

  استفاده از ابزارهاي سالم و مناسب تعهد به  -:نگرش 

  استفاده از لولزم ايمني شخصي  -: ايمني 

     رعايت نكات دقيق ايمني در هنگام استفاده از سيم بكسل ، زنجير و تسمه - 

 وجه به استفاده مناسب از لوازم در اختيار جهت كاهش ضريب استفاده آنهات -: توجهات زيست محيطي 

    توجه به ملاحظات زيست محيطي -                                        

   سيم بكسل مغز فولادي-
   سيم بكسل مغز كنفي -
    سيم بكسل يك طرفه-
   سيم بكسل دو طرفه -
   ابزار سيم بكسل بر-
   گيره-
   زنجير-
   تسمه-
   شكل صاف-
   آي بولت-
   كرپي به تعداد لازم-
 ابزار و لوازم جانبي -

  باربتدي
   ورق گير عمودي-
   ورق گير افقي -
   پوستر آموزسي باربندي-
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  ستاندارد آموزش ا
  ي تحليل آموزشي  برگه-

  

  

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري
توانايي به حركت درآوردن جرثقيل دروازه اي و        :  عنوان توانايي    -3

  اصول حركتي آن
11 17 28 

  
    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  مرتبط ت محيطيتوجهات زيس

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : دانش 
  انواع ريموت هاي صدور فرمان در جرثقيل دروازه اي  -

 EMERGENCY STOP كليد هاي توقف اضطراري -

 انواع وينچ و قطعات اصلي آن -

  قلاب ، پل و دروازه ، تلشكي2ترمزهاي حركت  -

 سنسورهاي كنترل فرمان  -

 قل بار و زاويه زير قلاب انواع مركز ث -

 انواع مكانهاي ممنوعه و بارهاي غير مجاز  -

  سيم جمع كن و بلوك هاي قرقره اي -

  
1  
1  
2  
2  
1  
1  
1  
2  

   صفحه كليد فرمان -    
 / START كليـــدهاي -

STOP 
   تن5  قلاب -
   تن5 وينچ -

  : مهارت 
 صدور فرمان و قطع فرمان به مكانيزمها -

  ها طريفه بازكردن قفل هاي دروازه -

 طريقه فرمان به هر دو قلاب -

 طريقه لنگر گيري  -

 نحوه كاشتن از زاويه  زير قلاب -

 كارهاي مهم قبل از بلند كردن بار  -

 كارهاي مهم در هنگام باربرداري و جابجايي بار -

  كارهاي مهم در هنگام باربرداري با دو قلاب -

    
2  
  2  
  2  

3  
2  
2  
2  
2  

    

  : نگرش 
  ا و حفظ دقت و خونسردي در هنگام صدور فرمان تعهد به رعايت  دستورالعمله- 

  : ايمني 
 استفاده از تجهيزات ايمني شخصي  شامل كفش و كلاه و دستكش و لباس -

 رعايت كليه دستورالعملهاي ايمني داخل كارگاه -

  عدم انتقال بار از بالاي  سر افراد -

  

  : توجهات زيست محيطي 
  يز حفظ منابع موجود و در دسترستوجه به مديريت مصرف انرژي در كارگاهها و ن

  



 8

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

كار با مكانيزمهاي حركتي پلهاي دروازه      توانايي  :  عنوان توانايي    -4

  اي و اصول بهره برداري آن
13 21 34 

  
    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  طمرتب توجهات زيست محيطي

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : دانش 
 چرخ ها رولبرينگ ها و بلبرينگها   -

  ياتاقانها-كوپلينگها  -

 ريلها و متريال بكار رفته در ساخت ايكلت جرثقيل دروازه اي -

 چرخ دنده ها و گيربكسها و رداكتورها -

 گاريچه دوبل -

 انواع جرثقيل يك پل و دوپل -

  لنت و ديسكترمز ،  -        

  
2  
2  
2  
2  
1  
2  
2  

    

  : مهارت 
ي محرك و متحرك بر وري پلها و نحوه مونتاژ چرخها -

 تلشكي ها

 نحوه نصب پلها ، دروازه ها ، ريل ها ، كرين و خرپا  -

 نحوه و چگونگي كاركرد بالابرهاي دو پل -

نحوه و كاركرد ضربه گيرها ، نصب شاسي هاي طولي و  -
 عرضي

 طريقه انتقال قدرت از موتور به تجهيزات مكانيكي -

 نحوه سنتر كردن كوپلينگ و گيربكس -

 حوه تعويض سيم بكسل و رامن -

  تعويض لنت ، كفشك ، خار ، محور ، شفت ترمز -      

    
  
2  
2  
2  
3  
3  
3  
3  
3  

  

   بلبرينگ و رولبرينگ-
   چرخ كرين-
   ST پليت -
  STE پليت -
   تن5 چرثقيل دروازه اي -
   تن10 جرثقيل دروازه اي -
   وسايل باربندي-
  تن2 –تن10 بار آزمايشي -

  مداد و كاغذ -

    كفش -
   كلاه -
   دستكش-
   لباس كار-
   ماسك-
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  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-
  

 زمان آموزش

 جمع عملي نظري

توانايي كار با مكانيزمهاي حركتي پلهاي دروازه :  عنوان توانايي -4

   اي و اصول بهره برداري آن
   

  
    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 

  مرتبط توجهات زيست محيطي

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : نگرش 
  اطمينان از سلامت مكانيزمهاي حركتي -

  : ايمني 
 استفاده از لوازم و تجهيزات ايمني شخصي  -

 انيزمها  رعايت نكات و دستورالعملهاي ايمني در هنگام كار با مك -

 رعايت دستورالعملهاي ايمني تعميرات برق -

  

    :  توجهات زيست محيطي   
-   

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  استاندارد آموزش 
  ي تحليل آموزشي   برگه-

 زمان آموزشكاري سيستمهاي مختلفتوانايي سرويس:  عنوان توانايي -5
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   دروازه اي جرثقيل جمع عملي نظري
8 16 24 

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : دانش 
 انواع روغن و واسكازين و روغن هيدروليك -
  انواع گيريس ، گريس كاپ و پمپ گريسكاري -
 انواع فيلتر سيمي ، كاغذي ، سيمي كاغذي ، مگنتي و گييج دار -
  كاسه نمدانواع آب بند ، ارينگ ، پكينگ و -
 انواع فرمهاي بازديد و گزارش نويسي -
  انواع بازديد هاي دوره اي ، ماهيانه ، اورهال -

  
1  
1  
1  
1  
2  
2  

    

  : مهارت 
 تعويض و بازديد روغن گيربكس ها و رداكتورها -
 زمانبندي انجام بازديد و تعويض روغن -
  زمانبندي نقاط گريس خور -
  زمانبندي نقاط بدون گريس خور  -
 بازديد و تعويض انواع فيلتر -
  تنظيم فرمهاي بازديد -
 طريقه گزارش نويسي -
 اري چشمي اپراتور بازديد و يرويس ك -
چگونگي بازديد سيستم ترمز و سنسورهاي حفاظتي                                     -

    
2  
2  
1  
1  
2  
2  
2  
2  
2  

  

  : نگرش 
  دقت و اطمينان در انجام به موقع بازديدها -

  : ايمني 
 يحين سرويسكاراستفاده از تجهيزات ايمني شخصي شامل كفش و كلاه و دستكش و لباس در  -

  رعايت نكات مهم ايمني در هنگام سرويس هاي برقي ، مكانيكي و هيدروليكي -

    :  توجهات زيست محيطي   
 توجه به دور ريز روغنهاي مصرف شده و فيلترهاي تعويصي و عدم رهاسازي آن در طبيعت -

  رعايت الزامات استاندارد زيست محيطي -

  ابزار سرويس -

  چال سرويس -

  بروشور انواع روغن -

  روغن موتور -

  روغن هيدروليك -

  واسكازين -

  انواع فيلتر -

  گيريس پمپ -

 فيلتر سمي و كاغذي -

آب بند هاي ارينگ و  -

 پكينگ و كاسه نمد

  بازرسيفرم -

 رم گزارش نويسيف -

  گريسخور -

 
  استاندارد آموزش 

  ي تحليل آموزشي   برگه-
 زمان آموزش درگزارش نويسي و اصول علامت دهيتوانايي : ن توانايي  عنوا-6
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   جرثقيل هاي دروازه اي جمع عملي نظري
9 13 22 

    ايمني،نگرش   مهارت ،،دانش 
  مرتبط توجهات زيست محيطي

 مصرفي ، مواد ابزار ،تجهيزات 
  و منابع آموزشي

  : دانش 
 انواع گزارش كاركرد جرثقيل -
زارش تعمير قسمتهاي مختلف ترمزها ، درام ، گيربكس و رداكتور ،  انواع گ -

اتصالات خاردار و هزار خار ، چرخ ها ، توپي چرخ ها و ياتاقانها ، بلبرنگها و 
 رولبرينگي ، سيم جمع كن و بلوك هاي قرقره اي

 ...انواع گزارش بازرسي سيم بكسل ها ، زنجيرها  و  -
 ربندانواع علائم سمبليك اپراتور و با -
 انواع فرمهاي بازديد و گزارش نويسي -

  

  
2  
3  

  
2  
2  

    

  : مهارت 
 تنظيم گزارش كاركرد دستگاه -
  جرثقيل تنظيم گزارش مربوط به تعمير قسمتهاي مختلف -
 ...طرز تهيه گزارش بازرسي سيم بكسل ها زنچيرها و  -
 طرز تهيه گزارس بازديد و بازرسي چشمي از دستگاه  -
 علامت دادن پايين و بالا رفتن قلاب هاي اصليو فرعي -
 علامت دادن حركت تلشكي -
 علامت دادنن به حركت پلها و دروازه ها  -
                                       يعلامت دادن حركتهاي ايست ، توقف و توقف اضطرار -

    
2  
2  
2  
2  
2  
1  
1  
1  

  

  : نگرش 
 اظمينان از دقت در انشاء گزارشهاي مختلف دستگاه -
   اطمينان از دقت و سرعت در صدور و دريافت علائم -

  : ايمني 

 استفاده از تجهيزات ايمني فردي شامل كفش و كلاه و دستكش و لباس -

  ارگاه در هنگام گزارش نويسي و علامت دهيرعايت مقررات ايمني در ك -

    :  توجهات زيست محيطي   
 در طبيعت توجه به رويه و حدود اسقاط و وازدگي قطعات و لوازم ومديريت صحيح مصرف آنها و كاستن از دورريز قطعات مختلف  -

  ISO 14000رعايت الزامات استاندارد زيست محيطي  -

 جداول باربرداري -

 تـن و   5جرثقيل دروازه اي     -

  تن10

پوسترهاي علائم سمبوليك -

فرمهاي گـزارش كـاركرد و       -

 تعمير

 كاغذ و مداد -

   لوازم ايمني شخصي -

 
     ابزار  برگه استاندارد تجهيزات ، مواد ،

  شماره  تعداد   مشخصات فني   رديف
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  لياس كار ايمني -  1 -
 كفش ايمني -
 گوشي ايمني -
 عينك ايمني -
  دستكش ايمني -

يك سـري بـراي هـر       
  نفر

  

 سطل ماسه -  2 -
 انواع سيلندر اطفاء حريق -
  پوسترهاي آموزشي و ايمني -
 مداد و كاغذ -
 آئين نامه حفاظت كار -
 مقررات حفاظتي جابجايي مواد در كارگاه -
  اي مرتبط آموزشي باربنديپوستره -

يك سـري بـراي هـر       
  كلاس

  

 تن5 تن و 2قلاب  -   -
 لوله گير  -
 ورق گير افقي و عمودي -
 قرص مگنت -
 تراورس قلاب دار -
 پالت -
 اي بولت -
  سيم بكسل مغز فولادي -
  سيم بكسل مغز كنفي  -
  سيم بكسل يك طرفه  -
  سيم بكسل دو طرفه  -
  ابزار سيم بكسل بر -
  گيره -
  زنجير -
  تسمه -
  شكل صاف -
 تآي بول- -
  كرپي به تعداد لازم -
  ابزار و لوازم جانبي باربتدي -
  ورق گير عمودي -
  ورق گير افقي  -
 پوستر آموزسي باربندي -
  صفحه كليد فرمان  -
  START / STOPكليدهاي  -
-   

يك سري كامل براي    
   نفر5

  

  : توجه 
  .  نفر در نظر گرفته شود 15 تجهيزات براي يك كارگاه به ظرفيت -
  . محاسبه شود  ابزار به ازاء هر سه نفر-
  . مواد به ازاء يك نفر كارآموز محاسبه شود -

 
    برگه استاندارد تجهيزات ، مواد ، ابزار  

  شماره  تعداد   مشخصات فني   رديف
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   تن5قلاب  -  
  تن5وينچ  -
  بلبرينگ و رولبرينگ -
  چرخ كرين -

يك سري كامل 
   نفر5براي هر 

  

   STپليت  -  
  STEپليت  -

    هر نفر يك سري

   تن5ه اي چرثقيل درواز -  
   تن10جرثقيل دروازه اي  -
  وسايل باربندي -
   تن2 –تن10بار آزمايشي - -

يك دستگاه براي   
   نفر10هر 

  

يك سـري بـراي       مداد و كاغذ  -  
  هر نفر

  

  ابزار سرويس -  
  چال سرويس -
  بروشور انواع روغن -
  روغن موتور -
  روغن هيدروليك -
  واسكازين -
  انواع فيلتر -
  گيريس پمپ -
 فيلتر سمي و كاغذي -
  اي ارينگ و پكينگ و كاسه نمدآب بند ه -

يــك ســري  -
براي هـر   

   نفر5

  

 فرم بازرسي -  
  فرم گزارش نويسي -

يك سري براي   
  هر نفر

  

 جداول باربرداري -  
 پوسترهاي علائم سمبوليك -
 فرمهاي گزارش كاركرد و تعمير -

-   

يك سري براي 
  هر نفر

  

 
 
 
 
 
 
 
 

  منابع و نرم افزار هاي آموزشي  - 

 شرح رديف
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